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Oprócz bram szybkobieżnych i bram segmentowych, 
Dynaco z dumą oferuje rozwiązanie, które łączy oba te 
produkty: R-741 Rigid.

Firma Dynaco została założona w 1987 roku w celu znalezienia 
rozwiązania dla wszelkich uszkodzeń spowodowanych przez 
— i w samych — bramach rolowanych o dużej prędkości. 
Zainspirowane elastycznymi zasłonami basenów, Dynaco 
zaprojektowało pierwsze w historii elastyczne, samonaprow-
adzające się drzwi, później znane jako Dynaco Classic. Później 
nastąpiła kolejna innowacja: Rewolucyjna technologia 
Push-Pull firmy Dynaco, reklamowana jako „magiczne” drzwi. 
Dzięki ciągłemu innowacyjnemu podejściu i pasji zespołu, 
firma Dynaco jest znana z produkcji „najczęściej kopiowanych 
drzwi na świecie”. Firma dystrybuuje drzwi wyłącznie za 
pośrednictwem sieci profesjonalnych dealerów, działających 
na 5 kontynentach. Dzięki najszerszemu asortymentowi 
produktów w branży, Dynaco pozostaje zawsze NA CZELE.  
I zawsze działa z myślą o użytkowniku końcowym.

Nowoczesny design Powierzchnia o zwiększonej sztywności i 
odporności na obciążenie wiatrem

Panel wizyjny V-drive patented system



Dynaco R-741 Rigid to termoizolowana szybkobieżna 
sztywna brama do zastosowań zewnętrznych i 
wewnętrznych. Skonstruowana z myślą o oszczędności 
energii, bezpieczeństwie, ładnym wyglądzie oraz 
łatwym i szybkim dostępie. Chcesz uniknąć rozwiązania 
obejmującego dwie bramy i mieć taki sam komfort, 
jaki zapewnia brama szybkobieżna? 
Brama R-741 Rigid posłuży Ci dobrze przez wiele lat, nawet 
przy dużym obciążeniu eksploatacyjnym.

Chroni Twój obiekt przed wiatrem, deszczem, śniegiem, 
kurzem i ekstremalnymi temperaturami. 
Zarówno prędkość robocza, jak i doskonałe uszczelnienie 
poprawiają płynność ruchu, zapewniając jednocześnie 
komfort pracowników, kontrolę środowiska i oszczędność 
energii.

Kontrola nad środowiskiem
Wydajne uszczelnienie na całym obwodzie bramy 
ogranicza przecieki powietrza i polepsza wartość U 
bramy (obniżając konduktywność termalną), 
pozwalając osiągnąć Ci cele zrównoważonego 
rozwoju.

Zmniejszone koszty konserwacji
Jeśli segment zostanie uszkodzony, nasze zestawy 
naprawcze pozwalają na szybką naprawę i minimalny 
czas przestoju.

Elektroniczna przetwornica 
częstotliwości
Drzwi Dynaco współpracują z najbardziej 
zaawansowaną jednostką napędową w branży. 
Połączenie silnika ze zmienną częstotliwością i 
kodera zapewnia płynną pracę i niezawodność. 
Wszelkie elementy ulegające zużyciu są 
zredukowane do minimum.

Bezpieczeństwo użytkownika
Inteligentny system bezpieczeństwa jest 
zintegrowany z bocznymi ramami i eliminuje kontakt 
z przedmiotami i personelem w przejściu.

Wykonane na miarę
Bramy te są w pełni konfigurowalne z dużym 
wyborem elementów estetycznych.

Zgodność z normami EN
Wszystkie drzwi Dynaco są w pełni zgodne z normą 
EN13241-1.

Certyfikowane osiągi
Wydajność wszystkich drzwi Dynaco została 
przetestowana i certyfikowana przez zewnętrzną 
jednostkę akredytującą.

Odpornośc na działanie wiatru
Zwiększona sztywność zapewnia odporność na wiatr 
do klasy 4 EN-12424.

Sztywna i bezpieczna
Brama Dynaco R-741 jest idealna do ochrony 
budynku po zamknięciu.

Oszczędność energii
Panele o grubości 50 mm mają izolację termiczną, 
aby zapobiec kondensacji i zmniejszyć przepływ 
ciepła między obiema stronami. Są one 
zamontowane na pasach napędowych i nie mają 
zawiasów, wsporników ani rolek, idealne do 
intensywnego użytkowania.

Cicha praca
Unikalny, opatentowany system napędu V-drive 
zapobiega kontaktowi między panelami. Ta 
konstrukcja zapobiega stykaniu się listew bramy 
podczas otwierania i zamykania, zapewniając 
szybkie, płynne i ciche działanie.

Szybkobieżność
Bramy Dynaco mają bardzo krótki czas otwierania/
zamykania. Nasze drzwi pozostaną otwarte tylko 
przez minimalny wymagany czas, zmniejszając w ten 
sposób straty energii i ryzyko zanieczyszczenia.

Dlaczego jest to właściwa brama dla Twojego biznesu?

Dlaczego firma Dynaco?
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O firmie Dynaco

Dynaco jest światowym liderem w technologii bram szybkobieżnych. Oferuje 
najnowocześniejsze rozwiązania zarówno do zastosowań komercyjnych, jak i 
przemysłowych, w tym bramy segmentowe.
Założona w 1987 roku firma Dynaco zdobyła rozległe doświadczenie w 
dziedzinie bram o wysokiej wydajności. Jednak nadal inwestuje, aby przebić 
Twoje oczekiwania co do jakości i wydajności. Sieć certyfikowanych i zaufanych 
partnerów zapewnia optymalną obsługę klientów w całej Europie. 
Dynaco jest częścią Grupy ASSA ABLOY, światowego lidera w dziedzinie 
rozwiązań dostępowych. Każdego dnia pomagamy miliardom ludzi doświadczyć 
bardziej otwartego świata.

Dynaco Europe NV
Waverstraat 21  B-9310 Moorsel-Aalst (Belgium) 
Tel. +32 53 72 98 98      info@dynacodoor.com
www.dynacodoor.com

Dynaco oferuje szeroką gamę produktów do wielu zastosowań przemysłowych. 
Dowiedz się więcej na https://www.dynacodoor.com/pl.
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